



Parrein Dessert Products BV
Polderstraat 8
8600 Diksmuide
BE 0543.841.683
051/50 60 51
info@parreinpastries.be



Productspecificatie: 511137 Crispy Galaxy

Categorie:

DIEPVRIES. NA ONTDOOIEN NIET OPNIEUW INVRIEZEN. ONTDOOIEN IN KOELING. 6 DOZEN X 14 STUKS.

INGREDIËNTEN

mousse praline 47% [room [room (MELK, LACTOSE), MELK (LACTOSE), plantaardige olie (palmpit, kokos, palm, koolzaad), palmpitolie, emulgator: E471, E435, E433, stabilisator: E407], parfait [room (MELK, LACTOSE), MELK (LACTOSE), suiker, palmpitolie, dextrose, MELKpoeder (LACTOSE), Elgeel, emulgator: E435, E471, stabilisator: E407, aroma (vanille), kleurstof: E160a], hazelnootpasta [HAZELNOTEN], gelatinemassa [water, gelatinepoeder [gelatine (varken)]]], Krokant speculoos 29% [chocolade [witte chocolade (suiker, cacaoboter, MELKpoeder (LACTOSE), wElpoeder (MELK), LACTOSE, MELKvet, emulgator: E322 SOJA, aroma (vanille)), koek (TARWEBloem (GLUTEN), suiker, boterconcentraat (MELK, LACTOSE), MELKpoeder (LACTOSE), GERSTemout (GLUTEN), zout), zonnebloemolie, plantaardige olie en vet (palmpit, palm), suiker, AMANDELEN (NOTEN), smaakstof, stabilisator: E420, emulgator: E322 SOJA], witte chocolade [suiker, cacaoboter, MELKpoeder (LACTOSE), emulgator: E322 SOJA, aroma (vanille)], ijspoeder [koek (TARWEBloem, suiker, plantaardige olie (palm, raapzaad), kandijsuikerstroop, rijsmiddel: E500, SOJABloem, zout, kaneel), plantaardig vet (zonnebloem, raapzaad), suiker, emulgator: E322 SOJA, zuurteregelaar: E330, aroma]], Namelaka vanille 12% [room [room (MELK, LACTOSE), MELK (LACTOSE), plantaardige olie (palmpit, kokos, palm, koolzaad), palmpitolie, emulgator: E471, E435, E433, stabilisator: E407], witte chocolade [suiker, cacaoboter, MELKpoeder (LACTOSE), emulgator: E322 SOJA, aroma (vanille)], parfait [room (MELK, LACTOSE), MELK (LACTOSE), suiker, palmpitolie, dextrose, MELKpoeder (LACTOSE), Elgeel, emulgator: E435, E471, stabilisator: E407, aroma (vanille), kleurstof: E160a], gelatinemassa [water, gelatinepoeder [gelatine (varken)]]], glucosestroop [glucosestroop, SULFIET], vanille], room 12% [room (MELK, LACTOSE), MELK (LACTOSE), plantaardige olie (palmpit, kokos, palm, koolzaad), palmpitolie, emulgator: E471, E435, E433, stabilisator: E407], .

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

amandelen	+	cashewnoten	?
ei	+	gerst	+
gluten	+	hazelnoten	+
lactose	+	macadamianoten	?
melk	+	noten	+
paranoten	?	pecannoten	?
pistachenoten	?	soja	+
sulfiet	+	tarwe	+
walnoten	?		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ)	1795
Energie (kcal)	429
Vetten (gram)	36.7
Waarvan verzadigde vetzuren (gram)	22.3
Koolhydraten (gram)	20.9
Waarvan suikers (gram)	18.8
Vezels (gram)	0.5
Eiwitten (gram)	3.7
Zout (gram)	0.14

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	-18 en -25 °C
Houdbaarheid	1 jaar